
 

1 

 

         Anexa la nr  2524/10.05.2023                                                                                                                                                                                        

Formular autoritate contractantă nr.12 

 

 

 

 

 

 

 

 Fișa de date a procedurii de licitație publice 

 

FIȘA DE DATE A PROCEDURII LICITAȚIEI  PUBLICE 

Secțiunea A 

 Denumirea autorității :   Consiliul  Local al Municipiului Brașov,  reprezentat prin: 

Serviciul Public  Administrare Piețe Brașov 

Adresa (sediul): Serviciul Public Administrare Piețe  Braşov,  CIF 14836210, cu 

sediul în Braşov, str. Nicolae Bălcescu nr.64 

Adresa electronică: https://www.pietepublice.ro/ 

Adresa de contact: E-mail: contact@ pietepublice.ro 

Telefon: 0268419993 

Principala activitate sau activități ale autorității contractante 

Serviciu public 

     

Servicii de administrație publică generală(cod CAEN 8411)  

 

Secțiunea B 

Pct. Informații generale privind obiectul licitației publice 

B1 Denumire spațiu/teren supus închirierii: Nr. 8 

B2 Adresa: Piața Bartolomeu  - Brașov/str. Ioan Bogdan nr.2 

B3 Destinația spațiului/terenului: Activitate comercială 

B4 Valoarea de inventar a bunului închiriat: 23.589,00 lei 

B5 Durata închirierii: 5 ani 

B6 Suprafața m.p.: 17,00  

B7 Prețul minim de pornire a licitației 

/m.p./lună conform H.C.L 428 

7 euro 

B8 Suma de pornire licitație /spațiu / 

lună(30 zile) 

119,00 euro 

B9 Utilități: curent electric, apă, salubritate 

B10 Alte specificații: - 

Secțiunea C 

Pct. Informații privind licitația 

C1 Clarificări pot fii obținute de la: E-mail: contact@ pietepublice.ro 

- Braşov, str. Nicolae Bălcescu nr.64 

C2 Perioada de primire a 

solicitărilor de clarificare: 

- începând  cu data  17.07.2023 ora 13°°         

- până    în  31.07.2023  ora 16°°                                         

ROMÂNIA 
CONSILIUL  LOCAL  AL  MUNICIPIULUI  BRAŞOV 

SERVICIUL  PUBLIC  ADMINISTRARE  PIETE   
Str. Nicolae Bălcescu nr. 64, Braşov, 500019, Tel :  +40-268-419993 

www.pietepublice.ro  ;   contact@pietepublice.ro  

https://www.pietepublice.ro/
mailto:contact@.ro
mailto:contact@.ro
http://www.pietepublice.ro/
mailto:contact@pietepublice.ro


 

2 

 

C3 Data limită de transmitere a 

răspunsului la clarificări: 

- în 5 zile lucrătoare de la depunerea solicitării; 

- cu cel puțin 5 zile lucrătoare,  înainte de data limită 

pentru depunerea ofertelor.                                     

C4 Obținerea documentației de 

atribuire a licitației 

-documentația de atribuire se va obține gratuit de  pe 

pagina  de internet www.pietepublice.ro, sau contracost,  

de la sediul  Serviciului Public Administrare Piețe 

Brașov cu sediul în Braşov, str. Nicolae Bălcescu nr.64 

-Documentația de atribuire conține: caietul de sarcini, 

fișa de date a procedurii, contractul cadru și  formularele. 

C5 Perioada obținerii documentației 

de atribuire  a licitației 

- începând  cu data 17.07.2023  ora  13°°           

- până  în   data 07.08.2023  ora  10°°                                     

C6 Adresa unde se depune oferta: - sediu: Romania, Serviciul  Public Administrare Piețe 

Brașov cu sediul în Braşov, str. Nicolae Bălcescu 

nr.64 

C7 Termenul de depunere  a ofertei: - începând  cu data    17.07.2023  ora  13°°        

- până      în     data   07.08.2023 ora  10°° 

C8 Locul desfășurării  ședinței de  

licitație publică: 

- sediu: Romania, Serviciul Public Administrare Piețe 

Brașov cu sediul în Braşov, str. Nicolae Bălcescu 

nr.64 

C9 Data ședinței de  deschidere a 

ofertelor: 

- data  de 08.08.2023  ora  10°° 

C10 Comunicarea rezultatelor - data  de 11.08.2023 ora  10°°                                                  

C11 Depunerea contestațiilor se face 

la: 

- sediu: Romania, Serviciul Public Administrare Piețe 

Brașov cu sediul în Braşov, str. Nicolae Bălcescu 

nr.64 

C12 Termenul de depunere a 

contestației: 

- începând  cu data 08.08.2023   ora  10°°         

- până      în     data 16.08.2023  ora  10°°                                        

C13 Încheierea contractului - începând  cu data  05.09.2023  ora  10°°      

- până     în     data  26.09.2023 ora 10°°                                        

C14 Alte mențiuni: Soluţionarea litigiilor este de competenţa Tribunalului 

Braşov 

 

 


